
 

 

POSTANOWIENIE NR 65/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dmosin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dmosin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 65/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dmosinie, Dmosin Pierwszy 1C, 95-061 

Dmosin: 

 

1. Anita Estera Radzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

2. Justyna Zofia Skonieczna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dmosin 

3. Krystyna Marianna Supera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

4. Malwina Szychowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dmosin 

5. Dorota Małgorzata Świniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

6. Bogdan Zaręba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Osiny 

7. Bartłomiej Józef Zuchora, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dmosin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP w Kraszewie, Kraszew 18, 95-061 Dmosin: 

 

1. Ewelina Marta Bielicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

2. Anna Maria Gawron, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamień 

3. Tadeusz Hymka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dmosin 

4. Halina Kotecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nagawki 

5. Katarzyna Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kałęczew 

6. Małgorzata Ewa Sułek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołacinek 

7. Maria Jolanta Supera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Kołacinie, Kołacin 15D, 95-061 Dmosin: 

 

1. Maria Teresa Kosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołacinek 

2. Wioletta Bożena Maciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołacin 

3. Joanna Józefa Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiny 

4. Krzysztof Kazimierz Nowakowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kołacin 

5. Łukasz Stanisław Potargowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koziołki 

6. Stanisława Henryka Siewierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołacinek 

7. Danuta Sztandera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Ząbkach, Ząbki 16A, 95-061 Dmosin: 

 

1. Mateusz Henryk Janczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Borki 

2. Anna Patrycja Loba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zawady 

3. Mirosław Piotr Malka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźmy 

4. Kazimierz Stanisław Muszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

5. Magdalena Anna Rubaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borki 

6. Robert Jan Talarowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grodzisk 

7. Jarosław Adrian Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Woli Cyrusowej, Wola Cyrusowa 68A, 95-

061 Dmosin: 

 

1. Weronika Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Cyrusowa 

2. Emilia Anna Dratkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wola Cyrusowa 

3. Dorota Barbara Drożdżyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wola Cyrusowa 

4. Henryka Józefa Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Cyrusowa 

5. Sylwester Maksiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubowidza 

6. Dariusz Rutkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kołacinek 

7. Karolina Małgorzata Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Szczecinie, Szczecin 36A, 95-061 Dmosin: 

 

1. Karolina Katarzyna Kosiorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

2. Anna Urszula Kotecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczecin 

3. Bogumiła Katarzyna Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Nowostawy Dolne 

4. Ewa Małgorzata Łapka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dmosin Drugi 

5. Aneta Redzisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

6. Małgorzata Marianna Rosińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Grodzisk 

7. Halina Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Osinach, Osiny 33A, 95-061 Dmosin: 

 

1. Izabela Maria Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

2. Waldemar Paweł Smolarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuźmy 

3. Anna Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osiny 

4. Marek Jan Świerczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kraszew 

5. Michał Walak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dmosin Pierwszy 

6. Eugenia Stanisława Walewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osiny 

7. Mateusz Mariusz Walewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nagawki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dmosinie, Dmosin Pierwszy 1C, 95-061 

Dmosin: 

 

1. Przemysław Dratkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuźmy 

2. Urszula Wanda Góralczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kołacin 

3. Lidia Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dmosin 

4. Aneta Romana Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osiny 

5. Dawid Rejman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

6. Andrzej Świniarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kałęczew 

7. Sebastian Jakub Walak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kałęczew 

 

 


